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21 lipca 2017

Pod patronatem marszałka

W sobotę, 22 lipca jagoda świętokrzyska obchodziła będzie po raz kolejny swoje święto w
Smykowie. Tego samego dnia odbędzie się Biesiada Łubnicka oraz “Kingonalia 2017” w
Nowym Korczynie. Atrakcji nie zabraknie także podczas Dni Pierzchnicy i Impresji
Łopuszańskich. W niedzielę 23 lipca w Szydłowie odbędzie się Turniej Rycerski ze Śliwką, a
w Osadzie Średniowiecznej w Hucie Szklanej będzie można skosztować Świętokrzyskiej
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Zalewajki.

Występy artystyczne dzieci i młodzieży, koncert zespołu Jorrgus, zabawa taneczna, konkursy
dla publiczności, degustacja potraw regionalnych, gry i zabawy dla dzieci – to tylko niektóre
z atrakcji, jakie odbywać się będą podczas tegorocznej Biesiady Łubnickiej. Początek o
godz. 16.00. Honorowy patronat nad wydarzeniem, które odbędzie się 22 lipca objął
marszałek województwa Adam Jarubas.
Więcej informacji

W sobotę, 22 lipca Nowym Korczynie odbędą się doroczne „Kingonalia 2017”.  Na godz.
10.30 zaplanowano procesję uczestników od źródełka św. Kingi do kościoła p.w. św.
Stanisława. Tam odbędzie się ucałowanie relikwii św. Kingi oraz msza święta. Po
uroczystości uczestnicy przemaszerują na Rynek. Tam na godz. 13.30 zaplanowano występ
orkiestry dętej im. Jana III Sobieskiego z Nowego Korczyna. W programie także:
inscenizacja związana z bytnością św. Kingi w Nowym Korczynie, występy grup: KAPS i
SCHOLI PARAFIALNEJ, kiermasz kulinarny, wystawy: rękodzieła, malarstwa i fotografii.  O
godz. 17.00 rozpocznie się impreza kulturalno – plenerowa  w muszli koncertowej przy
stadionie sportowym. Uczestnicy będą mieli okazję posłuchać koncertów zespołów: Kordian,
Rompey, Exstaz. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam
Jarubas.
Więcej informacji

Świętokrzyska jagoda obchodziła będzie po raz kolejny swoje święto w Smykowie. 22 lipca
na wszystkich chętnych do wspólnego smakowitego świętowania czekać będzie moc atrakcji:
występy artystyczne, rywalizacja na jagodowe pierogi, to tylko niektóre z nich. Festyn
Rodzinny „Jagódka 2017″ odbędzie się na placu, przy Urzędzie Gminy w Smykowie.
Wydarzenie zainauguruje o godzinie 16.00 konkurs na „Potrawę lokalną”. Tuż po tym sceną
zawładną młode talenty – podopieczni Świetlicy Wiejskiej w Kozowie. Wydarzeniu
towarzyszyć będzie uroczyste wmurowanie cegieł pod budowę Przedszkola w Smykowie,
które zaplanowano na godzinę 17.00. Gościem jagodowej imprezy będzie Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa.
Więcej informacji

W dniach 22-23 lipca odbędą się Dni Pierzchnicy. W sobotę, 22 lipca o godz. 10.00
odbędzie się rajd rowerowy, a na godz. 19.00 zaplanowano finał Turnieju o Puchar Wójta
Gminy na boisku „Orlik” w Pierzchnicy. W niedzielę, 23 lipca o godz. 9.30 odbędą się
zawody sportowo – pożarnicze na stadionie POLAN. Natomiast o godz. 16.00 rozpocznie się
Festyn Rodzinny. W programie: występy zespołów – Profesjonaliści, Gumieniczanki,

http://www.lubnice.eu/
http://www.gmina.nowykorczyn.pl/kingonalia-2017-w-nowym-korczynie,,2,,,1,15303,n.html
http://smykow.pl/
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Pierzchniczanie, Pierzchniczanki. Imprezę zakończy występ zespołu Exaited oraz zabawa
taneczna. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął członek Zarządu Województwa Piotr
Żołądek, który będzie gościem imprezy.
Więcej informacji

W tych samych dniach odbędą się także Impresje Łopuszanskie. W programie m.in. rajd
„Rowerem prze gminę”, mecz piłki nożnej, zawody gaśniczo – pożarnicze, pokazy
bokserskie, występy artystyczne dzieci i młodzieży, rewia postaci bajkowych, konkursy dla
publiczności. Na scenie zaprezentują się zespoły – Kiss of Death, Jagoda, Klara. Imprezę
zakończy zabawa taneczna. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek
województwa Adam Jarubas. W wydarzeniu weźmie udział Piotr Żołądek.
Więcej informacji

Pokaz tańców dworskich, turniej bojowy, prezentacja grup rycerskich, bitwa o Zamek, pokaz
średniowiecznej jazdy konnej -to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbędą się podczas
Rycerskiego Turnieju ze Śliwką w Szydłowcu. Honorowy patronat nad wydarzeniem,
które odbędzie się 23 lipca objął marszałek województwa Adam Jarubas. Imprezę rozpocznie
o godz. 11.15 przemarsz grup rycerskich ulicami Szydłowa. W wydarzeniu weźmie udział
Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.
Więcej informacji

Już po raz siódmy w niedzielę, 23 lipca odbędzie się Świętokrzyskie Święto Zalewajki w
Hucie Szklanej (Osada Średniowieczna) pod Świętym Krzyżem. Uczestnicy imprezy będą
mieli okazję skosztować zalewajki przygotowanej przez pierwszą finalistkę programu
MasterChef Junior Natalkę Paździor. Odbędzie się także konkurs o miano najlepszej
zalewajki. O tytuł mistrza zalewajki ubiegać się będzie około 20 zespołów z całego regionu.
W programie wydarzenia także: występy artystyczne, gry i zabawy dla najmłodszych,
prezentacja średniowiecznych rzemiosł. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
marszałek województwa Adam Jarubas. Gośćmi zalewajkowej uczty będą członkowie
Województwa Świętokrzyskiego: Agata Binkowska i Piotr Żołądek.
Więcej informacji

 

http://www.pierzchnica.pl/aktualnosci/1822
http://www.gosw-lopuszno.pl/o-osrodku/aktualnosci/197-impresje-lopuszanskie-2017.html
http://www.szydlow.pl/rycerski-turniej-ze-sliwka-szydlow-2017
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=2&artykul=1433&akcja=artykul

